támogatást (a továbbiakban: támogatás) nyújt arra tekintettel, hogy Kedvezményezett 2022. 
március 1-jétől 16 hónapon keresztül, heti 36 órás teljes munkaidőben plusz 13 főt foglalkoztat 
munkajogviszony keretei között. 

A munkahelyteremtési támogatás összege: 3.510.000,-Ft, azaz hárommillió-ötszáztízezer 
forint. 

2. A támogatás összegét a Kedvezményezett kizárólag a támogatási kérelemben foglalt 13 fő 

foglalkoztatott heti 36 órás munkaidejű bér- és járulék költségeinek finanszírozására használhatja 
fel azzal, hogy legalább a megítélt támogatás összegével megegyező beruházást kell